[image: image1.png]

                                          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КИРИЛЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 13.12.2010 года
№ 12
Об установлении для льготных

категорий граждан стоимости

твёрдого топлива для населения

Администрации Кирилловского

сельского поселения Рославльского района

Смоленской области

С целью реализации Федерального и областного законодательства по

обеспечению льготных категорий граждан, проживающих в домах, не

имеющих центрального отопления, не зависимо от вида жилищного
фонда и форм собственности жилых помещений на территории

Администрации Кирилловского сельского поселения Рославльского

района Смоленской области, твёрдым топливом – дровами и торфобрикетом:

1. Установить стоимость твёрдого топлива:

- дрова смешанных пород           -660 руб.

- торфобрикет                               - 2745 руб. за 1т.

2.Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2011года.

Глава муниципального образования

Кирилловского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области                                   Иванов.А.В.
5
1